АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА           Тюменцевского района Алтайского края
Постановление

	22.11.2011

	№
	40

с. Вылково

Об утверждении Устава муниципального

бюджетного учреждения культуры

«Вылковская сельская модельная библиотека»

Вылковского сельсовета Тюменцевского района

Алтайского края

     В соответствии  с  пунктом 4 статьи 35 Устава муниципального образования Вылковский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждение культуры «Вылковская сельская модельная библиотека».

      2. Заведующей муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вылковская сельская модельная библиотека» (Швефель Е.А.) произвести в установленном порядке государственную регистрацию Устава.

Глава Вылковского сельсовета                                          Е.И.Бородина.